

STADT HOHENMÖLSEN

Der Bürgermeister

Stadt Hohenmölsen · Markt 1 · 06679 Hohenmölsen

Mulle

Auskunft erteilt:

Fachbereich III

SB Bauleitplanung, Hoch- und Tiefbau

Frau Yvonne Weise

Gebäude:

Platz des Bergmanns 2 06679 Hohenmölsen

Telefon:

034441 42122

Fax: E-Mail: 034441 42126

weise@stadt-hohenmoelsen.de

Datum

22.06.2022

Sehr geehrte Einwohnerin, sehr geehrter Einwohner,

recht herzlich lade ich Sie zur Sitzung des Bauausschusses der Stadt Hohenmölsen

am Dienstag, dem 05.07.2022, um 17:30 Uhr, Bürgerhaus, Dr.-Walter-Friedrich-Straße 2, 06679 Hohenmölsen,

ein.

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einberufung der Sitzung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teiles der Sitzung des Bauausschusses der Stadt Hohenmölsen am 07.06.2022
- 5. Information zum Vorhaben "Ausbau Dorfstraße Wählitz"
- 6. Beratung zum Beschluss zur Gründung des Planungsverbandes "Verbindungsstraße L191 - K2196 - L189"
- 7. Beratung zum Beschluss über die Durchführung von Ordnungs- und Baumaßnahmen sowie Grunderwerb zur Erreichung der Ziele und zum Abschluss der städtebaulichen Sanierungsmaßnahme "Innenstadt Hohenmölsen"
- 8. Informationen und Anfragen

II. Nichtöffentlicher Teil

- 1. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teiles der Sitzung des Bauausschusses der Stadt Hohenmölsen am 07.06.2022
- 2. Beratung zum Beschluss über die Veräußerung einer Teilfläche des Grundstückes in der Gemarkung Hohenmölsen, Flur 11, Flurstück 10/1

3. Informationen und Anfragen

Mit	freur	ndlicher	n Grüßen
-----	-------	----------	----------

Andy Haugk Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung gemäß § 18 Hauptsatzung der Stadt Hohenmölsen

ausgehängt: ____ Unterschrift: _____

abgenommen: _____ Unterschrift: _____